２０２３年 ７月

お客さま各位

東奥信用金庫

各種サービスのご利用可能時間拡大のお知らせ

平素は、東奥信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、お客さまの利便性向上を目的として、下記のとおり各種サービスのご利用可能

時間を拡大（２４時間対応）することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取扱開始日

２０２３年 ８月 ６日（日）

２．対象サービス

（１） キャッシュカード

※ ビューアルッテおよび一部の信用金庫の ATM が対象です。

※ 当金庫の ATM のご利用可能時間帯に変更はありません。

（２） デビットカード

（３） ネット口座振替受付サービス

（４） Pay-easy 口座振替受付サービス

３．ご利用可能時間

曜 日 変更前 変更後

平 日 ７：００～２３：００ ０：００～２４：００

土曜日 ８：００～２３：００ ０：００～２４：００

日曜日 ８：００～２３：００ ８：００～２４：００

祝 日 ８：００～２３：００ ０：００～２４：００

※ メンテナンスにより以下の時間帯はご利用いただけません。

毎週日曜日 ０：００～８：００ ／ １月１日 ０：００～８：００

※ その他の時間帯においてもメンテナンス等によりご利用いただけない場合がござい

ます。

※ ご利用される ATM やサービスを提供する会社等によってご利用可能時間帯が異なり

ます。詳しくは、ご利用される金融機関やサービス提供会社等のウェブサイトをご確認

ください。

以 上